
Diena, datums

Angie Kerber Cup
Latvijas Tenisa Savienība

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

01.11 - 03.11 Event Lab, Riga 3 1312 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
MARKEVIČA Madara BELINSKA Valērija KOROĻOVA Poļina LAČINOVA Adelina ŠNEPSTS Edvards PETROVS Pavels KUPFERS Reinis

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

ŠCEBRINA Aleksandra OZOLA Laura PUIŠE Daniela ZELTIŅA Beatrise ROŽKALNS Haralds GALKINS Nikolajs ADAMSONS Edmunds

2-6 7-5 6-2 6-0 6-3 6-0 6-1 3-6 6-3 6-3 6-4 6-0 5-7 6-0 6-0 6-2 2-6 6-2

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: P'ec tam:

2. spēle
AUDRIŅŠ Stefans KALININS Andrejs SOTIKOVS Aleksandrs GAVRILONOKS Nikita AFANASJEVS Artjoms DAĻECKA Dārta SKĀBE Karolīna

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

NECECKIS Reinis R. HARJUZOVS Georgijs KOZLOVSKIS Patriks KAKSĪTIS Derians FELDMANIS Kristiāns ZARIŅA Sofija PRIEDĪTE Evelīna

6-0 6-0 6-2 6-3 6-3 7-6(4) 7-6(5) 6-2 6-4 6-0 6-2 6-3 6-3 7-5

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle
SPĀRNIŅA Laura ČERNOUSOVA Kamilla KALNIŅA Enia SAMANOVIČA Debora KĻAVINSKA Elizabete MAZŪRA Anna S. GAILIS Alberts

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

ČAPKEVIČA Silvija NIKOLAJEVA Nikola KONSTANTINOVA Deniela ČERNOVA Aleksa TOMASE Elza VORSLAVA Dārta SPICKUS Ernests

6-0 6-0 6-2 6-3 6-4 6-0 6-0 6-1 6-2 6-0 6-4 6-0 6-3 6-0

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle
KAZANCEVS Maksims ŽAGARS Artūrs RUDZĪTIS Normunds MEŽALS Dāvis DAMBIŅŠ Gustavs TAURIŅŠ Kristaps T. SNAIDERS Daniils

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

MEŽINSKIS Emīls FOLKHEIMS Daņila KERŠIS Ronaldo TENS Daniels ŠULCS Krišjānis VINGRIS Edvards ŠPAKS Dāvids

6-1 6-0 6-3 6-2 6-2 6-0 6-0 6-1 6-4 6-1 6-3 6-1 6-0 6-1

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

5. spēle

MARKEVIČA Madara KOROĻOVA Poļina AUDRIŅŠ Stefans SOTIKOVS Aleksandrs BĻINOVA Angelīna ŠAGEJEVA Jekaterina GAVRONSKA Agrita

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

OZOLA Laura LAČINOVA Adelina HARJUZOVS Georgijs GAVRILONOKS Nikita ŠPAKA Patrīcija LŪSE Jasmīne PLĪKŠA Laura

6-2 6-4 6-0 6-0 6-1 6-0 6-0 6-1 6-1 6-4 6-1 6-3

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

SPĀRNIŅA Laura KONSTANTINOVA Deniela KAZANCEVS Maksims KERŠIS Ronaldo BULAVA Anna ŠNEPSTS Edvards KUPFERS Reinis

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

NIKOLAJEVA Nikola ČERNOVA Aleksa vai FOLKHEIMS Daņila TENS Daniels ĶĪVĪTE Evelīna GALKINS Nikolajs AFANASJEVS Artjoms

Ne agrāk kā: 17:00 Ne agrāk kā: 17:00 Ne agrāk kā: 17:00

7. spēle

TOMASE Elza DAĻECKA Dārta GAILIS Alberts

vs. vs. vs.

VORSLAVA Dārta PRIEDĪTE Evelīna DAMBIŅŠ Gustavs

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle

TAURIŅŠ Kristaps T. ŠPAKA Patrīcija PLĪKŠA Laura

vs. vs. vs.

SNAIDERS Daniils ŠAGEJEVA Jekaterina BULAVA Anna vai

ĶĪVĪTE Evelīna

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Dāvis Āboliņš

Pieteikšanās Alternatīvai: 8.15 - 8.45
18:00

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanas laiks: 1-ā, 2-ā spēle no 8.00-8.30; 3-ā, 4-ā spēle 8.30-9.00.

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzas pusstundu pēc pēdējās spēles beigām.

Sestdiena
02.11.


